
[1] 

 

 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων Γενικής και Ειδικής 
Αγωγής και Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης ΠΕ Αχαΐας». 
 
 

                     Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Αχαΐας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις σχετικές διατάξεις:  
i. του Ν. 4823/2021 και ιδιαίτερα των άρθρων 4, 30 έως και 33, 37, 39, 41 

έως και 43, 49 και 232 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 
εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 136), 

ii. του άρθρου 78 του Ν. 4997/2022 « Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και 
συνταξιοδοτικής νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 219), 

iii. του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 45), 

iv. του Ν. 4727/2020 « Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α΄184), 

v. του Ν. 4624/2019 « Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού 
Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του  Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 
για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική 
νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» ( Α΄ 
137). 

 
2. Το Π.Δ 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας , Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

(Α΄31), όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ 90/2021 (Α΄209) . 
3. Την υπό στοιχεία Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 

απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 
«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ , ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

 
Πάτρα, 25-10-2023 

                            Αρ. πρωτ.: Φ.11.3/13944 

 
 

      
 
 
              ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση : Ερμού 70, 26221, ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες     : Στάικου Ν.    
                              2610-229.234 
E-mail  : mail@dipe.ach.sch.gr 
Ιστοσελίδα : http://dipe.ach.sch.gr 
 

mailto:mail@dipe.ach.sch.gr
http://dipe.ach.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΖ6Ω46ΝΚΠΔ-ΡΦΞ



[2] 

 

4. Την υπό στοιχεία 6872/4-8-2023 (ΑΔΑ: 6Δ5Ζ46ΝΚΠΔ-ΘΜ4) Απόφαση του 
Περιφερειακού Διευθυντή Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με 

θέμα «Ανασυγκρότηση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας». 

5. Την υπό στοιχεία 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υπουργική Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Εκπαίδευσης» (Β΄6273). 

6. Την υπό στοιχεία Φ.361.22/68/100287/Ε3/12-9-2023 (ΑΔΑ: 65ΡΜ46ΝΚΠΔ-4ΡΜ) 

Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας επιλογής και 
τοποθέτησης των Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 
Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων 
(Ε.Κ.), που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄5426». 

7. Το υπό στοιχεία Φ.361.22/69/102006/Ε3/15-9-2023 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α με 

θέμα: «Επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών 

Κέντρων (Ε.Κ.)».  

8. Την από 22-9-2023 και ώρα 10:00 πμ αναφορά που αντλήθηκε από το 

πληροφοριακό σύστημα myschool σχετικά με το μαθητικό δυναμικό των 
σχολικών μονάδων. 

9. Την υπ’ αρίθμ. 20/16-10-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής, με 
την οποία καταρτίστηκαν οι αναπροσαρμοσμένοι πίνακες δεκτών και μη 
δεκτών υποψηφίων Υποδιευθυντών/ντριών σχολικών μονάδων της ΔΠΕ 
Αχαΐας. 

10. Την εισήγηση/έκφραση γνώμης των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων για 
τις οποίες έχει προκηρυχθεί θέση Υποδιευθυντή/ντριας. 

11. Την υπό στοιχεία 13872/24-10-2023 πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής 

της ΔΠΕ Αχαΐας προς το Διευθυντή Εκπαίδευσης Π.Ε. Αχαΐας  για την τοποθέτηση 

Υποδιευθυντών/ντριών στις σχολικές μονάδες  της ΔΠΕ Αχαΐας» (Πράξη 22/24-10-
2023 - ομόφωνη απόφαση).    
 
                                  Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

  Τοποθετούμε στις παρακάτω κενές προκηρυχθείσες θέσεις Υποδιευθυντών/ντριών 
Σχολικών Μονάδων Γενικής και Ειδικής Αγωγής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αχαΐας τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως εξής: 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΩΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ/ΝΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 

Α/Α 
Ονομασία Σχολικής 

Μονάδας 
Ονοματεπώνυμο  

Αριθμός 
Μητρώου 

Κλάδος Τοποθέτηση 

1 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΙΟΥ 
Οικονομοπούλου Βασιλική 605679 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  

2 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ - ΔΙΑΚΙΔΕΙΟ 
Λαμπρόπουλος Ηλίας 551390 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

3 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ" 
Μυλωνάς Σταύρος 612658 ΠΕ11 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

4 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Ανδρουλιδάκη Πηνελόπη 601617 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  

5 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Γεωργόπουλος  
Κωνσταντίνος 

621558 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

6 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Χάιδας Χρήστος 605474 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

ΑΔΑ: ΩΖ6Ω46ΝΚΠΔ-ΡΦΞ



[3] 

 

7 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ - ΚΩΣΤΗΣ 
ΠΑΛΑΜΑΣ 

Τζώτζου Ευανθία 562779 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  

8 
18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Τσάκωνας Κωνσταντίνος 591427 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

9 
19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Καλαντζή Αλεξάνδρα 605500 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ   

10 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 
Γαλάτουλα Ευτυχία 617681 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  A  

11 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΒΡΥΑΣ 
Ηλιοπούλου Θεοδώρα 

Φωτεινή 
616877 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ   

12 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
Κουρεμένου Ιρένα 613679 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

13 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
Παναγάκη Παναγιώτα 705691 ΠΕ28 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

14 
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Ροδοπούλου Βασιλική 565381 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

15 
21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Πλάτανος  Παναγιώτης 556013 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

16 
24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Ορφανίδης Νικόλαος 585741 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

17 
25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Μπούρα Σοφία 581319 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

18 
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΑΣ 
Σιάτου Βασιλική 578270 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

19 
29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΑΣ 
Γεωργίου Θεοδώρα 594733 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

20 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

Σταθοπούλου Αγγελική 593144 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Α  

Λινάρδου Μαρία 585359 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Β  

21 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΒΡΥΑΣ 
Σκουμής Άγγελος 586368 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

22 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
Αθανασοπούλου Λεμονιά 589988 ΠΕ11 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

23 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - ΣΤΡΟΥΜΠΕΙΟ 

Κατοχιανός Κωνσταντίνος 609429 ΠΕ11 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

24 
2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
Παναγιωτακοπούλου 

Αρχοντία-Μυρτώ 
707428 

ΠΕ70 
ΕΑΕ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

25 
32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Σωτηροπούλου Παναγιώτα 557057 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

26 
33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Παντελή Αθηνά 579454 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

27 
34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Νίκου Νικόλαος 565895 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

28 
35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

Καλαντζή Βασιλική 568503 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Α  

Διαμαντίδου Σοφία 582619 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Β  

29 
39ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Βασιλείου Πηνελόπη 589884 ΠΕ06 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

30 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΙΟΥ 
Σιώμου Ευγενία 585299 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

31 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 
Λαδάς Παναγιώτης 584101 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

32 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Ρουσάκη Μαρία 594266 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

33 
41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Μπαρδάκης Γεώργιος 568388 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

34 
42ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Αντωνάκης Γρηγόριος 554685 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

ΑΔΑ: ΩΖ6Ω46ΝΚΠΔ-ΡΦΞ



[4] 

 

35 
43ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Σπυροπούλου Μαρία 560246 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

36 
44ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Μασούρα Ελένη 587883 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

37 
45ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Ανδρουτσοπούλου Ασπασία 618052 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

38 
46ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Νικολετοπούλου 

Ανδρομάχη 
582696 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

39 
47ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Κουρκούτα Βασιλική 617821 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

40 
49ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Κοντοδημόπουλος Νικόλαος 603781 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

41 
50ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Ζάκκας Νικόλαος 575917 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

42 
51ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Κραβαριώτη Παρασκευή 594122 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

43 
53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ – ΗΛΙΑΣ 
ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΣ 

Παναγοπούλου Ανδριάνα 567253 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

44 
54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Ροδόπουλος Φίλιππος 597564 ΠΕ11 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

45 
55ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Κουνέλη Ελένη 613308  ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

46 
56ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Γαριδάκη Νικολίτσα 613601 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

47 
60ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Μυλωνάκη Δήμητρα 563018 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

48 
64ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Καπελλέ Γεωργία 564270 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

49 
65ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Καλλιμάνη Ιωάννα 600862 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

50 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Ταμάμη Δέσποινα 596731 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

51 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΛΑΡΑΚΗΣ 

Υφαντίδη Νεκταρία 594843 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

52 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΙΟΥ 
Μπραουδάκη Ζαμπία 602714 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

53 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΒΥΘΟΥ 
Αναγνωστοπούλου Καλή 585770 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

54 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
Παυλίδης Δημήτριος 565223 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

55 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 
Μαυράκη Αλεξάνδρα 592504 ΠΕ06 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

56 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 
Ράτσου Αναστασία 591541 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

57 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΑΓΛΑΪΑ 

ΚΟΝΤΗ – ΕΛΕΝΗ ΧΑΜΨΑ 
Ρέλλος Αλέξιος 594363 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

58 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 
Μαρκέλλου Μαρίνα 613855 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

59 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΚΚΟΠΕΤΡΑΣ 
Αγγελόπουλος Ευάγγελος 607514 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

60 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΟΥ 
Τζηραλή Κανέλα 564214 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

61 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΟΥ Γιαννούλης Νεκτάριος 590776 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

62 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΓΕΪΚΩΝ 
Δαραμάρα Έλλη 613227 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΖ6Ω46ΝΚΠΔ-ΡΦΞ



[5] 

 

63 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ 
Κανελλοπούλου Νικολίτσα 600977 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

64 
ΜΑΡΑΓΚΟΠΟΥΛΕΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ 

Δρίβας Γεώργιος-Τζόελ 605283 ΠΕ70 ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

 

 

 

 Η θητεία και η τοποθέτηση των παραπάνω Υποδιευθυντών/ντριών των 
Σχολικών Μονάδων  γίνεται για τετραετή θητεία η οποία ξεκινά με την 
τοποθέτησή τους και λήγει την 31η Ιουλίου του 2027. Οι παραπάνω 
τοποθετούμενοι/ες Υποδιευθυντές/ντριες Σχολικών Μονάδων 
υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία εντός των δύο (2) εργάσιμων 
ημερών (δηλαδή Πέμπτη 26-10-2023 και Παρασκευή 27-10-2023) από την 
κοινοποίηση της απόφασης τοποθέτησής τους. 

 Οι Υποδιευθυντές/ντριες των Σχολικών Μονάδων, για όσο διάστημα 
ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το σύνολο των επιδομάτων που 
προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις για τους/τις 
Υποδιευθυντές/ντριες Σχολικών Μονάδων. 
 

 
 
 
                                                                    Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
 
 
 
 

                                                                     Δρ ΚΛΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 
 
 
Κοινοποίηση  

1. Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας. 
2. Σχολικές Μονάδες ΔΠΕ Αχαΐας 
3. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς και μέλη Ε.Ε.Π. Δημοτικών Σχολείων Γενικής και Ειδικής Αγωγής 

αρμοδιότητάς μας (δια των κ.κ. Διευθυντών/Διευθυντριών) 
4. Π.Μ 
5. Ιστοσελίδα 

 
 
 
Εσωτερική Διανομή 

1. Τμήμα Α΄Διοικητικού 
2. Τμήμα Β΄Οικονομικού 
3. Τμήμα Ε΄Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

 

ΑΔΑ: ΩΖ6Ω46ΝΚΠΔ-ΡΦΞ


		2023-10-25T13:27:32+0300
	Athens




